UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 09/2015 - PROGRAD

            A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSAS MOBILIDADE  torna público o
resultado final preliminar do processo de seleção de candidatos à bolsa de Mobilidade
Acadêmica Nacional SANTANDER/ANDIFES, regulado pelo Edital nº 09/2015 –
PROGRAD.

CANDIDATO  CR CLASSIFICAÇÃO

Dania Quiara Gomes Correia 8,80 1º

Taiane Sales Nunes 8,64 2º

Soraia Meleiro dos Santos 8,29 3°

Ana Flavia de Almeida Soares 7,51 4º

Estefanny Castro de Souza 7,38 5º

1. Do resultado final preliminar, será aberto o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para
recurso, a ser protocolizado perante a Coordenadoria de Apoio a Programas de Iniciação
Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME), Secretária do Centro Multidisciplinar ou
na Secretária do Centro de Educação e Letras e julgado pela Comissão do Processo de
Seleção do Programa de Mobilidade Acadêmica Santander/Andifes.

2. O resultado final da seleção de bolsa de mobilidade será divulgado no sítio eletrônico
<www.ufac.br>, no dia 08 de abril de 2015.

Rio Branco/AC, 06 de abril de 2015.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSAS MOBILIDADE